
                                                    UCHWAŁA  Nr  XXI/193/2016 

                                                     RADY GMINY NIECHLÓW                                    

                                                        z dnia   28  lipca  2016 r.  

 

 

w sprawie: przyjęcia „Lokalnego  Programu Rewitalizacji Gminy Niechlów na lata  

                   2016-2022”. 

 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U.2016.446 )     

 

                                          Rada Gminy Niechlów,  uchwala co następuje: 

 

 

                                                                     § 1. 

Przyjmuje się „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Niechlów na lata 2016-2022” stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                                             § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Niechlów. 

 

                                                                             § 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                       UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XXI/193/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 28 lipca 2016 r. 

 

 

Lokalny Program Rewitalizacji  jest dokumentem planistycznym, mającym na celu 

ograniczenie wysokiej koncentracji problemów gospodarczych, ekologicznych, 

przestrzennych na określonym obszarze gminy. Działania podejmowane                                    

w ramach rewitalizacji oprócz aspektów ekonomicznych, przyczynid się mają również do 

odbudowy więzi społecznych na obszarach problemowych i przywrócenia ładu 

przestrzennego. 

Działania podejmowane przez Gminę Niechlów przyczynią się do poprawy warunków 

zamieszkania, prowadzenia działalności gospodarczej, a także wizerunku gminy. 

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Niechlów na lata 2016-2022, 

umożliwi aplikowanie Gminie Niechlów i innym podmiotom z terenu gminy o środki unijne 

na realizację przedsięwzięd rewitalizacyjnych na obszarach zdegradowanych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, uchwała przyjmująca Lokalny Program Rewitalizacji Gminy 

Niechlów na lata 2016-2022 jest w pełni uzasadniona i niezbędna. 

 


